№ 25 (167)
7 августа 2020

7 август
а 2020 №

25 (167)
1

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2020 года                                                                                                         № 63

О внесении изменения в приложение 2
к постановлению администрации

 сельского поселения Верхнеказымский от 29 июня 2017 года № 73

По с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Состав межведомственной комиссии сельского поселения Верх-

неказымский по вопросам оценки и обследования помещения в целях признания его жилым
помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а так-
же многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или ре-
конструкции» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29
июня 2017 года № 73 «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Верхне-
казымский по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения при-
годным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции» изменение, изложив его в редакции согласно при-
ложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Верхнеказымский                                                                  В.В.Синцов

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 32 С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРА-

ТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ОДНОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 11

Р Е Ш Е Н И Е

06 августа 2020 года                                  № 3

п. Верхнеказымский

О регистрации Калюжко Александра Александровича кандидатом
в депутаты Думы Белоярского района седьмого созыва по  одномандатному избира-

тельному округу № 11

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня  2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-
ской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября
2011 года № 81-оз   «О выборах депутатов представительного органа муниципального обра-
зования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» при выдвижении Калюжко Алек-
сандра Александровича кандидатом в депутаты Думы Белоярского района седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 11 и необходимые для регистрации кандидата
документы, в соответствии с пунктом 1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного
органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», ру-
ководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Белоярского района
от 02 июля 2020 года № 323 «О возложении полномочий   окружных избирательных комиссий
одномандатных избирательных округов №№ 1-15 при проведении выборов депутатов Думы
Белоярского района седьмого созыва», участковая избирательная комиссия № 32 с полномо-
чиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 11  р е
ш и л а:

1. Зарегистрировать Калюжко Александра Александровича, 1983 года рождения; место
жительства: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  город Белоярский, 6 микрорайон,
дом 2/21; должность генеральный директор ООО «Автотранспортное предприятие», выдви-

нутого Ханты-Мансийским окружным отделением политической партии Коммунистическая
партия Российской Федерации по одномандатному избирательному округу № 11, «27» июля
2020 года в 10 часов 40 минут.

2. Выдать Калюжко Александру Александровичу удостоверение о регистрации уста-
новленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести» и  бюллетене «Офи-
циальный  вестник сельского поселения Верхнеказымский».

Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 32       М.Д.Калмаирова

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 32      О.А.Бусыгина

7 август
а 2020 №

25 (167)
2

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский

от 03 августа 2020 года № 63

«Приложение 2
к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский

от 29 июня 2017 года № 73

С О С Т А В
межведомственной комиссии сельского поселения Верхнеказымский по вопросам

оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквар-

тирного дома в целях признания его аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции

Бандысик Г.Н. – глава сельского поселения Верхнеказымский, председатель комиссии
Синцов В.В. – заместитель главы сельского поселения Верхнеказымский, заместитель

председателя комиссии
Кутакова Е.С. – специалист I категории сектора муниципального хозяйства администра-

ции сельского поселения Верхнеказымский, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Азанов А.В. – начальник территориального отдела в Белоярском районе и Березовском

районе Управления Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополу-
чия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, Главный государственный
санитарный врач по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по
согласованию)

Сорокин А.А. – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы
по Белоярскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по
согласованию)

Ларьков А.В. – муниципальный жилищный инспектор управления жилищно-коммуналь-
ного хозяйства администрации Белоярского района (по согласованию)

Иванов И.В. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администра-
ции Белоярского района (по согласованию)

Сумбаева Л.Р. – и.о. главного врача филиала Федерального бюджетного учреждения здра-
воохранения «Центр гигиены и эпидемиологии Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры в Белоярском районе и Березовском районе» (по согласованию)

Серебренников М.Ф. – начальник управления по архитектуре и градостроительству ад-
министрации Белоярского района, главный архитектор (по согласованию)

Александрова Л.Н. – начальник Белоярского отдела Службы по контролю и надзору в сфере
окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского ав-
тономного округа – Югры     (по согласованию)

Куконос В.М. – начальник Белоярского отдела Управления Росреестра по Ханты-Ман-
сийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Пономарева С.В. – заместитель начальника Березовского отдела инспектирования Жил-
стройнадзора Югры – государственный жилищный инспектор (по согласованию)

___________».

№25 (167)
0,5 п.л.

07.08.2020